

商品先物取引の契約締結前交付書面 新旧対照表 (2024年11月5日)

(下線部分変更箇所)

新	旧
<p>【別表 1】</p> <p>(1)商品先物取引の種類 (略)</p> <p>(2) 金、銀及び白金（限日現金決済先物取引）の理論現物価格</p> <p>a. 次の(a)又は(b)の定めるところにより算出した価格</p> <ul style="list-style-type: none"> 一の計算区域の日本時間午後3時30分00秒から午後3時45分59秒までの間において、Refinitivが配信する【金(XAU)／銀(XAG)／白金(XPT)】のレートの仲値の平均に、同社公表の為替（ドル／円）の仲値の平均を乗じて得た価格 上記に掲げる時間帯において価格の公表がなかった場合は、日本時間午後3時15分00秒から午後3時45分00秒までの間における、当社商品市場における【金／銀／白金】の約定値段と取引数量の加重平均により算出した価格 ただし、当該時間帯において約定値段がない場合には、同一の計算区域における最終約定値段、同一の計算区域に約定値段がない場合には、直前計算区域の理論現物価格 (略) <p align="right">(2024年11月)</p>	<p>【別表 1】</p> <p>(1)商品先物取引の種類 (略)</p> <p>(2) 金、銀及び白金（限日現金決済先物取引）の理論現物価格</p> <p>a. 次の(a)又は(b)の定めるところにより算出した価格</p> <ul style="list-style-type: none"> 一の計算区域の日本時間午後2時45分00秒から午後3時00分59秒までの間において、Refinitivが配信する【金(XAU)／銀(XAG)／白金(XPT)】のレートの仲値の平均に、同社公表の為替（ドル／円）の仲値の平均を乗じて得た価格 上記に掲げる時間帯において価格の公表がなかった場合は、日本時間午後2時30分00秒から午後3時00分00秒までの間における、当社商品市場における【金／銀／白金】の約定値段と取引数量の加重平均により算出した価格 ただし、当該時間帯において約定値段がない場合には、同一の計算区域における最終約定値段、同一の計算区域に約定値段がない場合には、直前計算区域の理論現物価格 (略) <p align="right">(2024年8月)</p>

以上